АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2017                                                                                                                                                           № 468
	О проведении I-го тура чемпионата Владимирской области по пляжному волейболу на территории округа Муром

С целью пропаганды здорового образа жизни среди населения округа и привлечения учащейся молодежи и трудящихся к регулярным занятиям              физической культурой и спортом, а также своевременной подготовки и проведения с 17 по 18 июня  2017 года в округе Муром  I-го тура чемпионата Владимирской области по пляжному волейболу,

постановляю:

1. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению I-го тура чемпионата Владимирской области по пляжному волейболу согласно приложению № 1.

2. Утвердить план  мероприятий по подготовке и  проведению I-го тура чемпионата Владимирской области по пляжному волейболу согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя       комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром            А.В. Белянцева.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию.

	Глава округа

	       Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Председатель комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром
	А.В. Белянцев

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации

округа Муром
	                             Д.А. Карпов

       Файл сдан:

  Ведущий специалист отдела делопроизводства                                      Н.М. Голованова
  МКУ округа Муром «Организационное управление»

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)
	Разослать:
	В дело – 1 экз., Спорткомитет – 4 экз., Управление ЖКХ – 1 экз., ГБУЗ ВО «Муромская станция скорой медицинской помощи» – 1 экз., комитет по развитию потребительского рынка и продовольствию-1 экз. ГУ «11 отряд ФПС по Владимирской области», ГБУЗ ВО «Муромский центр лечебной физкультуры и спортивной медицины» – 1 экз., МО МВД РФ «Муромский – 1 экз., Моб. отдел – 1 экз., МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» – 1 экз.,  МАУ ТРК «Муромский меридиан» – 1экз.

        Приложение  № 1

                                                                                  к постановлению администрации округа Муром

        от 13.06.2017 № 468
Cостав

оргкомитета  по подготовке и проведению I-го тура
чемпионата Владимирской области по пляжному волейболу
	Белянцев
Александр Васильевич
	- председатель комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром, председатель оргкомитета

члены оргкомитета:

	Гаврилов

Сергей Васильевич
	- директор  МБУ  «СШ «Ока»;

	Зудина

Эльвира Сергеевна
	- главный врач ГБУЗ ВО «Муромский центр лечебной физкультуры и спортивной медицины» (по согласованию);

	Иванчук

Владимир Иванович
	- начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС    округа Муром»;

	Иринчук

Юрий Петрович
	- директор МАУ ТРК «Муромский меридиан»;

	Козлов
Юрий Викторович
	- начальник ГУ «11 отряд ФПС по Владимирской  области» (по согласованию)

	Косюк

Виктор Васильевич
	- начальник отдела по мобилизационной работе и общественной безопасности администрации округа    Муром;

	Руденко

Александр Владимирович
	- начальник межмуниципального отдела МВД РФ «Муромский» (по согласованию);

	Сорокин

Владимир Вячеславович
	- главный врач ГБУЗ ВО «Муромская станция скорой медицинской помощи»  (по согласованию);

	Федурин

Игорь Константинович
	- первый заместитель Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ

	Шишкина

Анна Павловна
	-  председатель комитета по развитию потребительского рынка и продовольствию администрации округа Муром

	Председатель комитета

по физической культуре и спорту

	А.В. Белянцев

                                                                                                      Приложение № 2

                                                                                  к постановлению администрации округа Муром

         от 13.06.2017 № 468
План мероприятий

по подготовке и проведению I-го тура

чемпионата Владимирской области по пляжному волейболу
	№
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1. Подготовка материально-технического обеспечения и мест проведения матча

	1.1.
	Содействие в подготовке волейбольных площадок на городском пляже реки Ока
	До 16.06
	И.К. Федурин

	1.2.
	Установка заградительных сеток и красочное оформление места проведения соревнований
	17-18.06
	С.В. Гаврилов

	1.3.
	Озвучивание площадок
	17-18.06
	С.В. Гаврилов

	2. Штаб соревнований

	2.1
	Проведение совещания оргкомитета
	До 14.06
	А.В. Белянцев

	2.2.
	Изготовление и расклейка афиш
	До 11.06
	С.В. Гаврилов

	2.3
	Обеспечить анонсирование и рекламу соревнований в СМИ
	10.06-16.06
	Ю.П. Иринчук

	3. Медицинское обслуживание соревнований

	3.1.
	Обеспечить работу врача
	17-18.06
	Э.С. Зудина

	3.2
	Выделение врачебной бригады скорой медицинской помощи по первому вызову
	17-18.06
	В.В. Сорокин

	4. Обеспечение безопасности

	4.1.
	Обеспечение безопасности на Набережной реки Ока и городском пляже:
- организация мероприятий  по обеспечению безопасности проведения соревнований, включающие в себя меры по обеспечению безопасности зрителей и участников соревнований;
- безопасности движения автотранспорта и парковки автомашин на Набережной реки Ока напротив волейбольных площадок
	17-18.06
	А.В. Руденко

В.В. Косюк

Ю.В. Козлов

Председатель комитета                                                                 А.В. Белянцев                                                  по физической культуре и спорту